001/25, onde executaremos serviços os contábeis na forma  exigida pela legislação na área 

fiscal, tributaria e pessoal ,  também alimentaremos o sistema SIPCON.CONTAGEM conforme 

as informações encaminha a nós pela “ OSC ‘ acima identificada. 

Proposta não contempla  aditivos. 

Valor: R$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais), a ser pago em 12 parcelas de R$ 800,00 

(Oitocentos Reais) a ser pago sempre no ultimo dia útil de cada mês, onde até o termino do 

prazo de encerramento do “ Termo de Fomento 001/25 deverá estar totalmente quitado. 

IMPACTOS CONTABILIDADE